様式第２号（第６条関係）

豊橋市太陽光発電事業工事計画届

  年  月  日

豊橋市長 様

届出者 住所

氏名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号

下記のとおり太陽光発電設備を設置することについて、豊橋市太陽光発電設備の適

正な設置等に関する条例第７条第１項の規定により届け出ます。

なお、本届出に当たり記載した下記の内容について、豊橋市が法令等に基づいて行

う事務において、適正な業務遂行の範囲内で利用することに同意します。

記

太陽光発電設備の名称

設 置 場 所 豊橋市

太陽光発電設備の出力 ※  ｋＷ

事 業 者

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

住所

氏名

施 工 予 定 期 間
   年   月   日から

   年   月   日まで

事 業 開 始 予 定 日    年   月   日

※ 「太陽光発電設備の出力」は、太陽電池の合計出力とパワーコンディショナーの
合計出力のいずれか小さい方の定格発電出力（小数点以下１位未満の端数があると
きは、これを切り捨ててください。）を記載してください。パワーコンディショナ
ーを複数設置する場合は、各系列における太陽電池の合計出力とパワーコンディシ
ョナーの合計出力のいずれか小さい方の出力を合計した値を記載してください。